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Line Ravlo-Losvik
Partne r, Dr. juris

T homas  Rindahl Håkonsen
Partne r

Line Ravlo-Losvik anerkjennes  som en av Norges  ledende eiendomsadvokater av Who’s  Who Legal 2019. Videre
utpekes  DLA Piper som “Real Es tate firm of the Year” for 15. året på rad.

Det er utrolig hyggelig å motta denne utmerkelsen i felleskap med firmaets  500 eiendomsadvokater, s ier leder
for det norske eiendomsteamet hos  DLA Piper, T homas  Håkonsen.

Den norske eiendomsavdelingen består av 17 eiendomsadvokater og et entrepriseteam på 21 advokater, og
utgjør med det et av de s tørs te fagmiljøene i Norge. Ved firmaets  fem nordiske kontorer arbeider omkring 100
advokater med eiendom.

Line Ravlo-Losvik er fornøyd med den personlige anerkjennelser, men fremhever gleden av å jobbe i et av
verdens  s terkeste juridiske miljøer innen fast eiendom.

Det er selvsagt hyggelig med en personlig anerkjennelse, men å være en del av et så s tort og anerkjent
internas jonalt team betyr mer, s ier Ravlo-Losvik.

https ://norway.dlapipe r.com/no/ne ws/line -ravlo-losvik-range re s -som-le de nde -og-dla -pipe r-kare t-til-re a l-e state -
firm-ye ar-av-whos

Line Ravlo-Losvik rangeres
som ledende og DLA Piper
kåret til «Real Estate firm of
the Year» av Who’s Who
Legal

http://dlapiper.prod.b14cms.dk/no/people/line-ravlo-losvik
http://dlapiper.prod.b14cms.dk/no/people/thomas-rindahl-hakonsen
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Det er alltid et team som står bak leveransen. Et team som deler, videreutvikler og forvalter kompetansen, gjør
det gøy å jobbe med eiendom og medfører at vi lærer nye ting og bygger videre på erfaringer fra gang til gang.
At jeg nå også har fått muligheten til å trekke på erfaringer fra et verdensomfattende team har allerede gitt nye
erfaringer som jeg tror mange kunder vil ha glede av, avs lutter hun.

Who’s  Who er et av verdens  s tørs te rangeringsbyråer av juridiske tjenester, og baserer s ine resultater på
dybdeintervjuer og undersøkelser blant klienter og kolleger i andre advokatfirmaer.
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